ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 385

МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 385
620103, г. Екатеринбург, ул. Газетная, 48, тел.: (343) 295-83-32; эл. адрес:  mdou385@eduekb.ru,

сайт: http//385.tvoysadik.ru

ПРИКАЗ

08.07.2025 г.                                                                                                                         № 40-о

О подготовке и проведении праздничного гуляния «Масленица»

 Во исполнении годового плана работы МБДОУ детского сада № 385 на 2025-2026

учебный год в целях создания праздничной игровой атмосферы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 11.07.2025г. в 16.15 развлечение «Минута славы» на территории МБДОУ.

2. Во всех группах провести предварительную работу: заинтересовать родителей

(законных представителей) на участие в мероприятии, подготовить номера, костюмы.

3. Назначить ответственных лиц за безопасность воспитанников на время проведения

праздничного мероприятия: старшего воспитателя Костромину Т.Б., музыкального

руководителя Матюшеву А.В., воспитателей Чугунову З.И, Матюшеву М.И.,

Борисову О.И., Тукачёву Н.С.

4. Назначить Костромину Т.Б.- ведущей праздника, Матюшеву А.В.- ответственной за

музыкальное сопровождение.

5. Возложить ответственность на заведующего хозяйством Зыбкину И.А. за:

 соблюдение электробезопасности;

 соблюдение пропускного режима в МБДОУ детском саду № 385 в период

проведения мероприятия;

 проверку средств экстренной связи.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий     О.Е. Исакова

С приказом 40-о от 08.07.2025 г. ознакомлены:

№

п/п
Ф.И.О. занимаемая должность

дата

ознакомления
подпись

1 Борисова О.И. воспитатель

2 Матюшева М.И. воспитатель

3 Тукачёва Н.С. воспитатель

4 Чугунова З.И. воспитатель

5 Матюшева А.В. музыкальный руководитель

6 Костромина Т.Б.. старший воспитатель

7 Зыбкина И.А. заведующий хозяйством

http://yandex.ru/clck/jsredir?bu=jvwh&from=yandex.ru%3Bsearch%2F%3Bweb%3B%3B&text=&etext=1906.BKaULrzNltNOVmx_iYuXzzBFtaVSzCtUasgfqCrvXN0sZeZWpFDy3SD4xe-t7sH6B7TqBpXcIk7bhMScQawFk1kAXhzVmcTwWY8zOFoWvSs.ed796702e1362d0267a3537614740d6d37257add&uuid=&state=PEtFfuTeVD4jaxywoSUvtB2i7c0_vxGd2E9eR729KuIQGpPxcKWQSHSdfi63Is_-FTQakDLX4Cm898924SG_gw3_Ej3CZklP&&cst=AiuY0DBWFJ4BWM_uhLTTxKg0Wwtcnedzp6ZujFemKJMualSKfIZIaxEo-WKXfHCrzfuhd8JnxP-wKHSpvjfNcvsFgPRVAEbwuDfe89b0g40lfG21srIZdcaSePJSNWFrEc4o8vUCRuCCN3OH3jZfQLj1d0hwKCCVmsjO48GkpAVmJZ0vx6M_AmtEJd-olHNTNPuhPGtOdMU9NF5dLMReuO0MRgL72D5YGMX7puFJyzb0GOQWUSMOnyrC4yItCd8pXXZiWgNvKJdXgoVnwoRbjPusk8YNFPfweHUXyMjJ9QA,&data=UlNrNmk5WktYejY4cHFySjRXSWhXQ0l0Q3NKNmRsbkNEaU1RRk9adnJ6TFIwUVVWazJ0Y202NFJpbXcwRGpoVlF3TnFENUhwVGRUdkNjR09wcFd5T3FYeWFiMGktZzJ0Y2pCOV9FQXhfZ0ks&sign=b762be57bf2643e955399d9e36cc8f71&keyno=0&b64e=2&ref=orjY4mGPRjk5boDnW0uvlrrd71vZw9kpVBUyA8nmgRH5pjAsQ9jusrgkjZrU9FGUhvnMFxqoxeZhl1jPeuqSlFh1lhKk7FdoMt48nUnY-w6f9CViodsGoyS0vx1zqr0gUFbdxW0wlfKJNdCPMMyYxLTDIIbD3OEtrrRwnthz_O59nOckMn0VBBC2z2GrQqhkfVaqFIn5oVNnMQ8-Q1gTfbHVNsK2IR74pUTEDAsNVBx6E_vTNJjKKZEadpm_yHJQ&l10n=ru&rp=1&cts=1536647932609&mc=3.03856233607563&hdtime=8781.4